

بسمه تعالی

به اطلاع دانشجویان محترم کارشناسی ارشد دانشکده مهندسی مکانیک و مهندسی عمران ورودی ۱۴۰۳ می‌رساند بر اساس توافق انجام شده با دانشگاه La Quilla در کشور ایتالیا و همچنین موافقت تحصیلات تکمیلی دانشکده های مهندسی مکانیک و مهندسی عمران این امکان برای پنج نفر از دانشجویان وجود دارد که بخشی از تحصیل خود را در دانشگاه انجام دهند.

نحوه اجرای دوره

بر اساس این توافق، دانشجویان دو نیمسال ابتدای تحصیل خود را در دانشگاه صنعتی اصفهان می‌گذرانند و سپس دو نیمسال را در دانشگاه La Quilla سپری می‌کنند. در مدت حضور در ایتالیا تعدادی درس (از بین دروس مورد تایید دانشکده) در آنجا خواهند گذراند و همچنین بر روی پایان نامه که بصورت مشترک بین یک استاد از دانشگاه صنعتی اصفهان و یک استاد از دانشگاه La Quilla تعریف شده است، کار خواهند کرد. این دانشجویان پس از گذراندن دروس و دفاع از پایان نامه کارشناسی ارشد، مدرک کارشناسی ارشد از دانشگاه صنعتی اصفهان اخذ خواهند کرد.

شرایط عمومی شرکت در دوره

متقاضیان از بین دانشجویان کارشناسی ارشد ورودی ۱۴۰۳ مسلط به زبان انگلیسی انتخاب می‌شوند. اولویت انتخاب بر اساس معدل دوره کارشناسی، همچنین معدل نیمسال اول دوره کارشناسی ارشد و گواهی آشنایی کافی به زبان انگلیسی می‌باشد. متقاضی می‌تواند نتیجه یکی از آزمون های TOEFL, IELTS, MCHE یا آزمون بسندگی زبان یا گواهی شرکت در کلاس های زبان معتبر (به عنوان مدرک غیر استاندارد) را ارائه نماید. بنا به ضرورت ممکن است برای کسانی که امکان ارائه نمره آزمون زبان انگلیسی ندارند، آزمون یا مصاحبه ای جهت تعیین سطح زبان انگلیسی توسط دانشکده مهندسی مکانیک برگزار شود.

شرایط اختصاصی شرکت در دوره

دانشجویان متقاضی شرکت در این دوره باید موافقت استاد راهنمای تحصیلی خود را داشته باشند و حتما توجه داشته باشند که موضوع پایان نامه آن ها بصورت مشترک بین استاد راهنمای فعلی و یکی از اعضای هیات علمی دانشگاه La Quilla خواهد بود.

خروج از کشور و هزینه های اقامت

دفتر همکاری های علمی و بین المللی دانشگاه برای اخذ مجوز خروج از کشور برای دانشجویانی که در حال استفاده از معافیت تحصیلی هستند مکاتبات لازم را انجام خواهد داد. همچنین بر اساس توافق انجام شده کمک هزینه برای اقامت (در حدود ۷۰۰ یورو در ماه) از طرف دانشگاه La Quilla برای نیمسال اول پرداخت خواهد شد که دانشجویان می‌توانند جهت هزینه های اسکان و زندگی از آن استفاده کنند. هزینه های دیگر سفر مانند بلیط، پاسپورت، ویزا، هزینه مجوز خروج از کشور، بیمه و غیره به عهده دانشجو است و دانشگاه مبلغی در این خصوص پرداخت نمی‌کند. براساس توافق انجام شده با طرف ایتالیایی، در صورت وجود اعتبار، کمک هزینه در نیمسال دوم حضور دانشجویان در ایتالیا نیز پرداخت خواهد شد.

نحوه ارسال تقاضای شرکت در دوره

دانشجویان واجد شرایط لازم است که فرم پیوست را تکمیل و به همراه مستندات حداکثر تا تاریخ ۲۱ اسفندماه به دفتر تحصیلات تکمیلی دانشکده مهندسی مکانیک تحویل دهند. یک کمیته پرونده های متقاضیان را بررسی و از بین ایشان پنج نفر که حایز بالاترین امتیاز هستند را انتخاب خواهد کرد.



فرم تقاضای شرکت در دوره مشترک با دانشگاه La Quilla

اینجانب به شماره دانشجویی متقاضی شرکت در دوره مشترک La Quilla هستم. همچنین موافقت استاد محترم راهنمای اینجانب در ادامه آمده است. مستندات مربوط به معدل دوره کارشناسی و نیمسال اول دوره کارشناسی ارشد و مدرک زبان به پیوست تحویل می شود.

تاریخ: امضای دانشجو:

اینجانب استاد راهنمای آقا/ خانم با شرکت ایشان در دوره مشترک با دانشگاه La Quilla موافقم و بر اساس زمان بندی دانشکده نسبت به هماهنگی با همکار ایتالیایی برای تعریف موضوع پایان نامه دانشجو و هدایت و راهنمایی وی اقدام خواهم کرد.

تاریخ: امضای دانشجو:

نام دانشگاه محل تحصیل دوره کارشناسی:

معدل دوره کارشناسی:

معدل نیمسال اول دوره کارشناسی ارشد:

گواهی مربوط به زبان انگلیسی: